

**Amicus Legetøj ApS**

**Lindevej 12**

**1877 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 25 17 89 12**

**Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 18. maj 2022

Dirigent



Line Lunn

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Amicus Legetøj ApS

Lindevej 12

1877 Frederiksberg C

CVR-nr.: 25 17 89 12

Hjemstedskommune: Frederiksberg

### Direktion

Line Lunn

### Revisor

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 300.903 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.904.578 og en egenkapital på kr.8.370.458.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



## Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning	150.111	31.360
Eksterne omkostninger	-212.698	-167.367
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-62.587</b>	<b>-136.007</b>
Af- og nedskrivninger	<u>-52.002</u>	<u>-52.002</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-114.589</b>	<b>-188.009</b>
Andre finansielle indtægter	532.189	188.312
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.547</u>	<u>-4.279</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>414.052</b>	<b>-3.975</b>
2 Skat af ordinært resultat	<u>-113.149</u>	<u>29.903</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>300.903</u></b>	<b><u>25.928</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>300.903</u>	<u>25.928</u>
	<b><u>300.903</u></b>	<b><u>25.928</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger	<u>5.158.876</u>	<u>3.414.793</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>5.158.876</b></u>	<u><b>3.414.793</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>5.158.876</b></u>	<u><b>3.414.793</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.830	39.200
Andre tilgodehavender	323.532	192.388
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.199</u>	<u>31.853</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>381.560</b></u>	<u>263.441</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u><b>3.015.201</b></u>	<u><b>4.516.490</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>348.940</b></u>	<u><b>282.974</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>3.745.702</b></u>	<u><b>5.062.905</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><u><b>8.904.578</b></u></u>	<u><u><b>8.477.699</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	420.000	420.000
Overført resultat	7.950.458	7.649.555
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>8.370.458</b>	<b>8.069.555</b>
Selskabsskat	107.055	11.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	383.493	383.493
Anden gæld	43.572	12.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>534.120</b>	<b>408.143</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>534.120</b>	<b>408.143</b>
<b>Passiver</b>	<b>8.904.578</b>	<b>8.477.699</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	Ingen	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	420.000			420.000
Overført resultat	7.623.627			7.623.627
Forslag til udbytte			25.928	25.928
	<u>8.043.627</u>	<u>0</u>	<u>25.928</u>	<u>8.069.555</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	420.000			420.000
Overført resultat	7.623.627		300.903	7.924.530
	<u>8.069.555</u>	<u>0</u>	<u>300.903</u>	<u>8.370.458</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	420.000	1	420.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.  
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

### 2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	107.055	11.851
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>6.094</u>	<u>-41.754</u>
I alt	<u><u>113.149</u></u>	<u><u>-29.903</u></u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang	3.466.795
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.466.795</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	52.002
Årets afskrivninger	52.002
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>104.004</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>3.362.791</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	<u><u>0</u></u>